阳女士一人继承。 具体内容详见公司于 2021 年 12 月 15 日披露的《关于实际控制人变更暨股

东权益变动的提示性公告》（公告编号：2021-071）及《详式权益变动报告书》。
李金阳女士自 2021 年 12 月 30 日至 2022 年 3 月 31 日期间通过大宗交易方式转让了其所

拥有的公司股份 51,367,953 股，占公司总股本的 3.09%。 该等股份转让后，其需办理继承过户
的股份数量变更为 186,117,395 股， 占公司总股本的 11.19% ， 其中无限售条件流通股
111,742,395 股，有限售条件流通股 74,375,000 股。

截至本公告发布之日，上述股份继承过户尚未办理完成。 公司将持续关注相关事项进展情
况，并及时履行信息披露义务。

特此公告。
赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司
董 事 会
2022 年 4 月 13 日

证券代码：603078� � � � � � � � � � � � � 证券简称：江化微 编号：2022-035

江阴江化微电子材料股份有限公司
关于股东协议转让公司

部分股份过户完成的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
江阴江化微电子材料股份有限公司（以下简称“公司”或“江化微”）于 2022 年 4 月 12 日收

到公司控股股东殷福华、5%以上股东季文庆及镇江市杰华投资有限公司（以下简称“过出方”）
的通知，过出方协议转让公司部分股份事宜已完成过户登记手续，并取得了中国证券登记结
算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。

一、本次协议转让情况
过出方就转让所持江化微股份转让事宜于 2021 年 11 月 18 日签署了《淄博星恒途松控股

有限公司与殷福华、季文庆以及镇江市杰华投资有限公司有关江阴江化微电子材料股份有限
公司之股份转让协议》，并于 2022 年 3 月 28 日签署了《淄博星恒途松控股有限公司与殷福华、
季文庆以及镇江市杰华投资有限公司有关江阴江化微电子材料股份有限公司之股份转让协
议之补充协议》。

根据相关协议约定将过出方累计持有的公司 22,448,620 股（占公司总股本的 11.4550%）转

让给淄博星恒途松控股有限公司（以下简称“过入方”）。
二、股份过户情况
1、2022 年 4 月 12 日，公司控股股东殷福华、5%以上股东季文庆及镇江市杰华投资有限公

司与淄博星恒途松控股有限公司完成了标的股份的过户手续，并取得了中国证券登记结算有
限责任公司出具的《过户登记确认书》。

2、本次股份协议转让过户前后，过出方与过入方持有公司股份情况如下：

过入过出双方姓名/名称
本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量(股) 持股比例(%) 股份数量(股) 持股比例(%)
殷福华 50,601,062 25.8205 37,951,054 19.3655
季文庆 13,526,599 6.9023 9,607,154 4.9023
镇江市杰华投资有限公司 9,698,476 4.9489 3,819,309 1.9489
淄博星恒途松控股有限公司 0 0 22,448,620 11.4550
合计 73,826,137 37.6717 73,826,137 37.6717

3、本次过户登记完成后，公司控股股东及实际控制人未发生变化。
三、备查文件
《过户登记确认书》。
特此公告。
江阴江化微电子材料股份有限公司
2022 年 4 月 13 日

证券代码：600836� � � � � � � � � � 证券简称：上海易连 公告编号：2022-023

上海易连实业集团股份有限公司
关于召开 2021 年度业绩
暨现金分红说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：??会议召开时间：2022 年 4 月 20 日（星期三）上午 10:00-11:00?� 会议召开
地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）?� 会议召开方式：上证
路演中心网络互动??投资者可于 2022 年 4 月 13 日（星期三）至 4 月 19 日（星期二）16:00 前登
录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 eliansydb@eliansy.com 进行提
问。 公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

上海易连实业集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2022 年 4 月 2 日发布公司 2021
年年度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2021 年度经营成果、财务状况，公司计
划于 2022 年 4 月 20 日上午 10:00-11:00 举行 2021 年度业绩暨现金分红说明会，就投资者关心
的问题进行交流。

一、 说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开， 公司将针对 2021 年度的经营成果及财务指标的

具体情况与投资者进行互动交流和沟通， 在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题
进行回答。

二、 说明会召开的时间、地点
（一） 会议召开时间：2022 年 4 月 20 日上午 10:00-11:00
（二） 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）

（三） 会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、 参加人员
董事长：赵宏光
总经理：赖洪波
董事会秘书：许轼
财务总监：杨光
独立董事：俞敏
四、 投资者参加方式
（一）投资者可在 2022 年 4 月 20 日(星期三)上午 10:00-11:00，通过互联网登录上证路演中